Modalidade Compreensiva 

Valores conforme Anexo IX do 

edital. 

10% prejuízos indenizáveis com 

mínimo de R$ 3.000 por veículo 

2. VALOR TOTAL DA PROPOSTA:  

2.1. O valor total da Proposta (ou seja, o valor do prêmio anual) para o Lote 01 é de R$ 

108.000,00 (Cento e oito mil reais). 

3. PRAZO DE VIGÊNCIA DA(S) APÓLICE(S):  

3.1. A(s) apólice(s) terá(ão) vigência das 24h00min do dia 31.12.2025 até às 24h00min do dia 

31.12.2026. 

4. PAGAMENTO:  

4.1. O pagamento do valor devido poderá ser realizado em parcela única, de acordo com o